PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA

A Prefeitura Municipal de itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 24/07/2019 e CONVOCA para a

prova do Processo Seletivo Nº 002/2019 que será realizada no dia 11 de agosto de 2019, a

partir do fechamento dos portões, que será às 09 horas, na EMEF - Professor Erasto

Castanho de Andrade, localizada na Rua Otávio Pereira dos Santos, nº 277, centro, Itaju –

SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da

prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início,

não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 30 de julho de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Local/Sala 1º Período - EMEF - Professor Erasto Castanho de Andrade - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ANA PAULA GARCIA 3488120360232753 Professor de Educação
Básica PEB II -
Inglês/Substituto

LEILA DIAN BONINI 4047243580232066 Professor de Educação
Básica PEB II -
Inglês/Substituto

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019